Artikelnummer: EAN-Nummer:
76012 4000870760123 Paulmann

Name

Pro Strip Silver P25 5m RGBW 830 1P20

Producteur
Paulmann

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage

Nouveau
Garantie

données techniques
Nombre de points lumineux
Accueilli performance

le équipement

Gradable

Couleur

a température de couleur en K
poids brut

poids net

Protection IP

Durée de vie

Sources incluses

Matériau

Tension d'alimentation

données d"agent lumineux
Angle de rayonnement

Angle de rayonnement module LED

Le équipement
constance des couleurs

Indice de rendu de couleur (IRC)

L’affichage du flux lumineux
Flux lumineux module LED
Eclairement <

dimension

Dimensions (Hauteur x Largeur x

Profondeur)
Longueur
la largeur
Hauteur

Kaufmaennische_Daten_II
Nomenclature douaniére
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

31.05.2023

1

5 ans

00

74 W

incl. \\'75 W
Oui

Blanc

3.000 K
223 g

223 g

1P20

30.000 h

v

Matiére plastique
DC24 V

120 °
120 °
75 W
SDCM 5
>80 Ra
1.500 Im
2700 Im
0s

2x12x mm

5 m
12 mm
2 mm

94054231900
CN
1

16,7 x 16,5x 2,2 cm

O o

*H R
e
* *
* *

e

Paulmann
76012

Aufgrund technischer
Probleme kann das
Energieetikett nicht
angezeigt werden.

Due to technical
problems, the energy
label cannot be
displayed temporarly.

+49(0)5041-998-388
info@paulmann.de

EnVb / EReg




