EAN-Nummer: 4000870760123



Name

Pro Strip Silver P25 5m RGBW 830 IP20

Producteur Paulmann

données	commer	ciale

Unités d'emballage par suremballage	1
Nouveau	✓
Garantie	5 ans
danna far da alandana a	

données techniques	
Nombre de points lumineux	00
Accueilli performance	74 W
le équipement	incl. \'\'75 W
Gradable	Oui
Couleur	Blanc
a température de couleur en K	3.000 K
poids brut	223 g
poids net	223 g
Protection IP	IP20
Durée de vie	30.000 h
Sources incluses	✓
Matériau	Matière plastique
Tension d'alimentation	DC 24 V











données d'agent lumineux

dominees a agent familieux	
Angle de rayonnement	120 °
Angle de rayonnement module LED	120 °
Le équipement	75 W
constance des couleurs	SDCM 5
Indice de rendu de couleur (IRC)	> 80 Ra
L'affichage du flux lumineux	1.500 lm
Flux lumineux module LED	2700 lm
Éclairement <	0 s



dimension	
Dimensions (Hauteur x Largeur x	2 x 12 x mm
Profondeur)	
Longueur	5 m
la largeur	12 mm
Hauteur	2 mm

Kaufmaennische_Daten_II

radinacinische_Daten_11	
Nomenclature douanière	94054231900
pays d'origine	CN
emballages usagés unité SAP	1
Dimensions emballé	16,7 x 16,5 x 2,2 cm



Paulmann

76012

Aufgrund technischer Probleme kann das Energieetikett nicht angezeigt werden.

Due to technical problems, the energy label cannot be displayed temporarly.

+49(0)5041-998-388 info@paulmann.de

EnVb / EReg